CÔNG TY ĐIỆN LỰC TÂY NINH

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN CẦN ĐƯỚC

Số:       /ĐCĐ-QLVH

V/v thông báo tạm ngừng, giảm cung cấp

điện từ ngày 09/02/2026 đến 15/02/2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Đước, ngày     tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Tân Lân;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Cần Đước;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Mỹ Lệ;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Long Cang;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Long Hựu;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã Rạch Kiến.

Căn cứ Thông tư số 04/2025/TT-BCT ngày 01/02/2025 của Bộ Công thương quy định trình

tự ngừng, giảm cung cấp điện.

Đội Quản lý điện Cần Đước kính đề nghị Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã

Tân Lân, Cần Đước, Mỹ Lệ, Long Cang, Long Hựu, Rạch Kiến phát thanh chuyên mục thông

báo tạm ngừng giảm cung cấp điện trong 3 ngày liên tục, nội dung thông báo như sau:

NỘI DUNG THÔNG BÁO

Căn cứ Kế hoạch bảo dưỡng, sửa chữa lưới điện từ ngày 09/02/2026 đến 15/02/2026 được

Công ty Điện lực Tây Ninh phê duyệt, Đội Quản lý điện Cần Đước thông báo tạm ngừng giảm

cung cấp điện như sau:

1. Ngày thứ hai – 09/02/2026 khu vực mất điện:

- Một phần ấp 13 xã Cần Đước. Dự kiến từ 08h00 đến 11h30

- Một phần ấp 11 xã Cần Đước. Dự kiến từ 10h00 đến 11h30

- Một phần ấp 15 xã Cần Đước. Dự kiến từ 13h30 đến 15h00

- Một phần ấp Đình, ấp Lăng xã Cần Đước. Dự kiến từ 13h30 đến 15h00

- Một phần ấp 16, 22 xã Cần Đước. Dự kiến từ 15h30 đến 17h00

2. Ngày thứ ba – 10/02/2026 khu vực mất điện:

- Một phần ấp Ao Gòn, Bà Thoại xã Tân Lân. Dự kiến từ 08h00 đến 09h30

- Một phần ấp 2 xã Mỹ Lệ, ấp 22 xã Cần Đước. Dự kiến từ 10h00 đến 11h30

- Một phần ấp 14, Mỹ Tây xã Mỹ Lệ, KDC nông thôn ấp 3 xã Long Cang. Dự kiến từ

13h30 đến 15h00

- Một phần ấp Cầu Tràm xã Rạch Kiến. Dự kiến từ 15h30 đến 17h00

3. Ngày thứ tư – 11/02/2026 khu vực mất điện:

- Một phần ấp 12, 13 xã Long Cang. Dự kiến từ 08h00 đến 11h30

- Một phần ấp 10, 11 xã Long Cang. Dự kiến từ 13h30 đến 17h00

4. Ngày thứ năm – 12/02/2026 khu vực mất điện:

- Một phần ấp 3 xã Long Cang. Dự kiến từ 08h00 đến 11h30

- Một phần ấp 4, 8 xã Long Cang. Dự kiến từ 13h30 đến 15h00

2

- Một phần ấp 5, 7 xã Long Cang. Dự kiến từ 15h30 đến 17h00

5. Ngày thứ sáu – 13/02/2026 khu vực mất điện:

- Một phần ấp 11, 17 xã Cần Đước. Dự kiến từ 08h00 đến 09h30

- Một phần ấp 6, Bà Chủ  xã Tân Lân. Dự kiến từ 10h00 đến 11h00

- Một phần ấp Chợ, Ông Rèn, Long Hưng xã Long Hựu. Dự kiến từ 13h30 đến 15h00

- Một phần ấp 4, 5 xã Tân Lân. Dự kiến từ 15h30 đến 17h00

Lưu ý:

Đội Quản lý Điện Cần Đước xin thông báo đến Quý khách hàng thời gian dự kiến ngừng,

giảm mức cung cấp điện như trên để Quý khách hàng bố trí kế hoạch sinh hoạt và làm việc phù

hợp. Thời gian đóng điện trở lại các khu vực nêu trên có thể sớm hơn so với thời gian dự kiến nếu

công tác thực hiện được thuận lợi. Tuy nhiên, trong quá trình triển khai thực hiện đôi khi có

những trở ngại ngoài mong muốn gây kéo dài thời gian trả điện so với thời gian dự kiến, Đội

Quản lý Điện Cần Đước rất mong nhận được sự chia sẽ và thông cảm của Quý khách hàng.

Để biết thông tin chính xác, Quý khách hàng có thể truy cập vào website Trung tâm chăm

sóc khách hàng của Tổng công ty Điện lực miền Nam (https://cskh.evnspc.vn) vào mục Tra

Cứu/Lịch ngừng giảm cung cấp điện và sử dụng mã khách hàng của mình hoặc kiểm tra trên app

chăm sóc khách hàng EVN SPC (ký hiệu PB060700xxxxx được cung cấp trên hóa đơn thanh

toán tiền điện) để tra cứu thông tin về điện hoặc điện thoại đến Tổng đài chăm sóc khách hàng

theo số 19001006, 19009000.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các xã;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. ĐỘI TRƯỞNG

ĐỘI PHÓ

Lê Quy Toàn

		LE NGOC BAO
	2026-02-03T08:56:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE QUY TOAN
	2026-02-03T08:58:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LONG AN - DIEN LUC CAN DUOC
	2026-02-03T09:06:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LONG AN - DIEN LUC CAN DUOC
	2026-02-03T09:06:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LONG AN - DIEN LUC CAN DUOC
	2026-02-03T09:06:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi